
ELENCO AUTORIZZAZIONI PAESAGGISTICHE RILASCIATE  

 ANNO 2020 

 

AGGIORNATO AL 31/03/2020 

 
 

PROT. DATA  RICHIEDENTE OGGETTO NUNERO 

AUT. 

PAESAGG. 

DATA AUT. 

PAESAGG. 

53169 

53170 

 

20/11/19 
 

DOMICAPITAL SRL  
GEOX SPA 

 

OPERE DI 
COMPLETAMENTO ACCESSI 
PEDONALI 
-procedimento semplificato 

 

 

1 

 
13/01/20 

 

57797 

 

16/12/19 
 

PENARIOL CINZIA 
 

VARIANTE ALLE A.P. N. 
28/2018 E N. 64/2019 PER 
MODIFICA FOROMETRIE 
ESISTENTI CON 
RIFACIMENTO DI TUTTI GLI 
INFISSI, ELIMINAZIONE 
TERRAZZINO, 
INSTALLAZIONE DI 
CAPPOTTO PERIMETRALE E 
DI IMPIANTO 
FOTOVOLTAICO, 
RIFACIMENTO COPERTURA 
E SISTEMAZIONE ESTERNA 
-procedimento semplificato 

 

 

2 

 
17/01/20 

 

55505 

 

04/12/19 
 

BUFFON OSCAR 
 

RISTRUTTURAZIONE DI 
FABBRICATO RESIDENZIALE  
 

3 31/01/20 

 

54966 

 

02/12/19 
 

DE BORTOLI ANTONIO 
 

ULTIMAZIONE LAVORI ALLA 
C.E. N.  42048 DEL 
09.01.2002 - COSTRUZIONE 
FABBRICATO RESIDENZIALE 
A TRE ALLOGGI - CON 
MODIFICA DEL FORO 
FINESTRA 
 

4 

 

18/02/20 

 

280 

 

07/01/20 
 

BUZIOL LUIGI 
 

INSTALLAZIONE PERGOLA 
CON TENDA RETRAIBILE 
-procedimento semplificato 

5 

 

19/02/20 

 
 

1449 

 

13/01/20 
 

BOLZONELLO DANIELA 
 

INSTALLAZIONE 
FRANGISOLE (POMPEIANA) 
-procedimento semplificato 

6 

 

19/02/20 

 



51653-

51655 

 

12/11/19 
 

CARNIELLO SRL - 
CARNIELLO ARMANDO 

 

REALIZZAZIONE EDIFICATO 
RESIDENZIALE 
PLURIALLOGGIO A SETTE 
UNITÀ ABITATIVE CON 
DEMOLIZIONE FABBRICATO 
UNIFAMILIARE ESISTENTE 
 

7 

 

03/03/20 

 

2879 

 

20/01/20 
 

GRANZOTTO GIORGIO 
 

VARIANTE 
ALL'AUTORIZZAZIONE 
PAESAGGISTICA n. 54 del 
29.08.2018  PER 
RISTRUTTURAZIONE DI UN 
FABBRICATO RESIDENZIALE 
-procedimento semplificato 

 

8 

 

03/03/20 

 

4027 

 

27/01/20 
 

TORRESAN LUISA 
 

COSTRUZIONE DI 
RECINZIONE IN PALI E RETE 
METALLICA 
-procedimento semplificato 

 

9 

 

09/03/20 

 

829 

 

09/01/20 
 

DOMICAPITAL SRL 
 

MODIFICA RECINZIONE 
-procedimento semplificato 

 

10 

 

12/03/20 

 

 


